ANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS
Responsável

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

LICITAÇÃO ELETRÔNICA 2021/03479 - (7421) - (CESUP Compras e Contratações - São Paulo
- SP), realizado por meio da Internet; OBJETO: Registro de Preços para o fornecimento de
até 15.000 (quinze mil) dispositivos de identificação biométrica com tecnologia FingerPrint
(impressão digital), para uso em TMF - terminais de múltiplas funções das Dependências do
Banco do Brasil S.A. localizadas em todas as Unidades da Federação, dividida em 4 (quatro)

[...]

Objeto do Primeiro Termo Aditivo nº 020/20-2187-2109-05-
030-14-1: a repactuação e atualização dos valores mensal e global do período, os valores
anteriores e a atualização da garantia contratual. Contratada: PERFECT CLEAN SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS - EIRELI, CNPJ nº 12.066.450/0001-66. Valor Total de: R$ 5.314.400,28
(cinco milhões, trezentos e quatorze mil, quatrocentos reais e vinte e oito centavos) nos
termos da Cláusula Quarta. Vigência: Permanece inalterada. Data de Assinatura:
27/10/2021.

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 55/2021

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
29/10/2021 foi alterado.